Bogotá D.C., abril de 2019
Señores 

BIOTA COLOMBIANA

Coordinación y Asistencia Editorial 
Bogotá D.C. 

REFERENCIA: 
Carta de intención de sometimiento del artículo de datos.
Respetados señores:

A continuación, se describe las intenciones de manifiesto para el sometimiento del manuscrito:

1. Nombres completos de los autores:
· Luis Guillermo Linares-Romero luchege@gmail.com
· Orlando Acevedo-Charry oacevedo@humboldt.org.co
· Fredy Avellaneda difre1785@gmail.com 

· Oswaldo Cortés oswaldo.aves@gmail.com 

· Andrés M. Cuervo amcuervom@unal.edu.co
· Robinson Galindo-T robinson.galindo@parquesnacionales.gov.co
· David Hernández dehernandezr@unal.edu.co
· Sebastián Pérez-Peña sperez@humboldt.org.co

· Ángel Ramiro Pulido ramiroag7@yahoo.es
· Paola Pulido-Santacruz ppulido@humboldt.org.co

· Diana Marcela Santana gestioninformacionpnnchingaza@gmail.com
· Glenn Seeholzer gseeholzer@amnh.org
· Maria del Socorro Sierra-Buitrago msierra@humboldt.org.co

· Juliana Soto-Patiño dsoto@humboldt.org.co

· Oscar Laverde-R. oharaco@gmail.com

2. Título del manuscrito: Aves del Parque Nacional Natural Chingaza y zona de amortiguación, Cordillera Oriental de los Andes, Colombia
3. Archivos suministrados: Documento y base de datos con el listado de especies del área protegida, gráfica y cartografía. 
4. Revisores sugeridos:
· Gabriel Colorado gjcoloradoz@unal.edu.co
· Sussy de la Zerda SDeLaZerda@abcbirds.org
· Maria Ángela Echeverry ma.echeverryg@javeriana.edu.co
· Ralf Strewe rstrewe@alpec.org 
Cordialmente,
Luis Guillermo Linares Romero

Línea de Investigación y Monitoreo 

Parque Nacional Natural Chingaza
